
日 月 火 水 木 金 土
1 2 3 4 5 6
店休日 店休日 店休日 店休日 営業開始

7 8 9 10 11 12 13
店休日 レーズン食パン くるみ食パン レーズン食パン店休日

14 15 16 17 18 19 20

店休日 レーズン食パン くるみ食パン レーズン食パン

21 22 23 24 25 26 27
レーズン食パン くるみ食パン レーズン食パン店休日

28 29 30 31
レーズン食パン くるみ食パン

店休日 店休日

店休日

店休日

店休日 店休日

店休日 店休日 店休日

ベーカリーどり～む １月営業予定表

Letter

平素はベーカリーどり～むをご愛顧いただきありがとうございます。

今年も残りわずかとなってまいりました。たくさんのお客様に足をお運

び頂き、心より感謝申し上げます。

来年も「朝食が楽しみになるパンの店」をモットーにスタッフ一同精

進してまいりますので、変わらぬお引き立てを賜ります様宜しくお願

い申し上げます。本年は１２月２９日（金）までの営業となります。来

年は１月５日（金）より営業を開始いたします。お客様にはご不便を

お掛け致しますが、何卒ご理解賜ります様お願い申し上げます。

今年もお世話になりました！

℡ ０２５４-２４-２０７３

Vol.62

年始のご挨拶にどり～むのクッキー・ラスクはいかがでしょうか？

年末年始のご挨拶にクッキー、ラスクはいかがでしょうか？

オリジナルメッセージのしをお付けして、１つ１５０円～、ご予算に応じてお作りします。

ご注文は ０２５４-２４-２０７３まで お気軽にお問い合わせください。

/31


